



Michaelis Holding ApS

Mulvadvej 45
6740 Bramming
CVR-nr. 28855893

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Per Michaelis Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michaelis Holding ApS

Mulvadvej 45

6740 Bramming

CVR-nr.: 28855893

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Per Michaelis Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar og værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 204 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.623)	(31.479)
Andre finansielle indtægter	1	292.262	92.252
Andre finansielle omkostninger	2	(20.900)	(172.372)
Resultat før skat		260.739	(111.599)
Skat af årets resultat	3	(57.238)	24.400
Årets resultat		203.501	(87.199)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		92.901	(195.199)
Resultatdisponering		203.501	(87.199)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		0	24.400
Tilgodehavende selskabsskat		27.188	74.417
Tilgodehavender		27.188	98.817
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.308.619	3.119.843
Værdipapirer og kapitalandele		3.308.619	3.119.843
Likvide beholdninger		75.988	128.926
Omsætningsaktiver		3.411.795	3.347.586
Aktiver		3.411.795	3.347.586

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.171.194	3.078.293
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		3.406.794	3.311.293
Anden gæld		5.001	36.293
Kortfristede gældsforpligtelser		5.001	36.293
Gældsforpligtelser		5.001	36.293
Passiver		3.411.795	3.347.586

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.078.293	108.000	3.311.293
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	92.901	110.600	203.501
Egenkapital ultimo	125.000	3.171.194	110.600	3.406.794

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	249.791	0
Øvrige finansielle indtægter	42.471	92.252
	292.262	92.252

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	280	293
Dagsværdireguleringer	0	170.851
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	198
Øvrige finansielle omkostninger	20.620	1.030
	20.900	172.372

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	32.912	0
Ændring af udskudt skat	24.400	(24.400)
Regulering vedrørende tidligere år	(74)	0
	57.238	(24.400)
